
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1645/2021, uzavřené dne 20.12.2021, podle ust. § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov
Se sídlem:
Zastoupené:

IČ:
n»iUIO.
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Bratrská 34, 750 11 Přerov
 na základě pověřeni 

dle bodu 70. usnesení Rady města Přerova č. 2581/70/6/2021 ze dne 
23.09.2021 
003 01 825
o7nnon^nor

Česká spořitelna a.s.
27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(Aň\r\ inn
IUUIO JOII IUIUI f

2. ZJS - Realizace staveb s.r.o.
Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Jaroslavem Zavadilem 

286 11 942

se sídlem:
7acfm inancrt—UVf ivupui IUi

ve věcech smlouvy: 
ve věcech technických: 
ve věcech stavby:
!Č;
DiČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44443

Osoba oprávněná jednat ve vecech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

1



Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o 
dílo uzavřené dne 20.12.2021, číslo smlouvy objednatele S sví L/1645/2021, se výše uvedená smlouva o 
dílo mění následovně:

1, Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:
uci ia z_a jji OwQrl£>n/S iq n o řSnh nríru i n rvA í i i\ /r\ i r* H i

vcucnc uiiujc oianuvoiia uunuuuu omiuviiloíi «

cena bez DPH 960 576, 98 Kč
sazba DPH 21 %
Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. 
natři do kateaorie stavebních a montážních nraoí nodle S 92e zákona č. 235/2004 Sb.. o dani zI W I I O '
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). DPH je v režimu 
přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový 
doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník".

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr
on lin n/M/Ai i nnlohAi i
OO I IC4I II C4£_U|V^ IIUVUU Ml IIUIIUU.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a
70 h\/i ii7Q\/řon nn \/7áiomnóm nrniorinání nnnio ioiirn nrawó q cwnhnrinó \/nio nrřifo \/Ó7no a
e-\s k/ J i Wí-U*IOII V 4-k4JkSI I II IOI I I I I t___ It jN_»Jlk/ll piw«Vks k4 OVUWV/U IlO » WIW UlUIlkrj »UÍ-IIU d

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR") zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho 
osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou 
pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně 
zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: 
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-

o



osobnich-udaju-gdpr/.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 84. schůzi, konané dne 

28. dubna 2022, usnesením č. 3105/84/6/2022 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne: „ 5 -»• ?« V Přerově, dne: o í -os- m

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jaroslav



Listí

Rozpis prací

___
1 j! UVtJUtí! !!

u. _ i! n/ij! UIZ.U! : _: _ i ,4. x x ~!! !JC!UclZ.C *4.^. ,«i--------' /._____ „ .?icivt*u! M ujjfdyy — ix-- 1
i. r\U'!UV!L II ř-' I t-*l

Pol. Popis měr. j. počet m.j. Kč/m.j. Kč
1 Injektážní vrt - práce m 94,50 150 14 175,00
2 Vyfoukání injektážních vrtů kompresorem ks 210,00 15 3 150,00
3 Úklid po odvrtu m2 21,00 35 735,00
A

*4- Aplikace injekiazni směsi ffl r\ a r~ a ^^4,01/ a a r\ a o oor\ r\r\ lO /IOWjUU
5 Dodávka injektážní směsi (předpokládané množství) balení 2,00 1433 2 866,00
6 Utěsnění vrtů maltou PCI Repatlow v úrovni stěny ks 210,00 17 3 570,00
7 Přebroušení zainjektované stěny - srovnání povrchu m2 5,25 95 498,75
8 Úklid po injektáži + vysátí průmyslovým vysavačem m2 21,00 70,5 1 480,50
9 Mini iniznv/á nonmraro nnri m/Hrnivniaňní cíňrizii• IIUUUUW W M • W «.• O O W* I 1 jf U IMV ill UIV/I l\U ?m- 10,50 ~7^\• w, w ~iorx xni
10 Zhotovení náběhového klínu z malty m 21,00 120,8 2 536,80
11 1. vrstva hydroizol. stěrky PCI Barraseal - montáž m2 10,50 172,5 1 811,25
12 Dodávka stěrky PCI Barraseal (předpokládané množství) balení 2,00 1450 2 900,00
13 Příplatek za zvýšenou pracnost/opatrnost při realizacihydí m2 14,70 55 808,50
1 A -L.—T 2. vrsíava ftydroizol. stěrky PCI Barraseal Turbo — montáž

o
16,80 212 o cci cnO JU1,UU

15 Dodávka stěrky PCI Barraseal Turbo (předpokládanémnožství) balení 3,00 3300 9 900,00
16 Dodávka výztužné siťky vertex 178 balení 1,00 1760 1 760,00
17 Vyhlazení povrchu hydroizol. stěrky filcovým hladítkem(nó m2 8,40 172,5 1 449,00
18 Likvidace vzniklého odpadu soubor 1,00 350 350,00
7K
t— vy

Pmci m hmnř rinnra\ra1 IVJUII 1 II 1 IUl| UO|JIUVU cm ihnrOUUUUI \ r»ri
-J- | V>> 1450 1 450,00

CENA CELKEM BEZ DPH:________________________________________________ 67 026,20

ZJS - Realizace staveb s.r.o. 
Kratochvílova 41 
750 02 Přerov

,

;fivíM; £

i

Stránka 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice2202241

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

20.4.2022

vitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro sníženou 
DPH i

Základ pro základní n™ i ■■PPH | DPH celkem
1

Cena celkem

1 Garáž 0,00 842 932,20 842 932,20

1 Rtavahní únraw - naráz
* “...................... ~l* • ■ - J C 0,00 842 932,20 842 932,20

2 Změny stavby 0,00 83 190,21 83 190,21

1 ZL 1 změna podlah, změna rozsahu 
omítek VP 0,00 69 213,39 69 213,39

ZL 1 změna podlah, změna rozsahu
omítek MP u, uu -63 U4y,3b

3 Dodatečná hydriozolace 0,00 67 026,20 67 026,20

3 Změny stavby č. 2 0,00 34 454,57 34 454,57

1 Vybourání základových konstrukcí 
před vratovým otvorem 0,00 6 182,34 6 182,34

2 Doplnění chybějící dešťové 
kanalizace do lapače splavenin na 0,00 6 366,95 6 366,95

3 Úprava venkovní zdi vpravo od 
garáže zateplením + omítkovým 0,00 5 035,94 5 035,94

4 Zámečnické vyvaření nosníku HEÁ 
pro kotvení vrat garáže 0,00 8 904,34 8 904,34

5 Osazení ochranných úhelníků 
pod i any garáž© 01 0,00 7 965,00 7 965,00

P.plkpm za stavbu 960 576,98

Rekapitulace dílů

Číslo Názpv Typ liílij Colkpm

1 z_6Hiiií pi3C6 HSV 36 817,11

21-M Elektromontáže HSV 15 695,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 100 607,33

4F5-M... 7ť=»mní nráne nři fixtr mont nranír.h . . . HSV 12 220,00

5 Komunikace pozemní HSV 89 003,26

C
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

LJOV /
1 l<J V

•i c“7 oco on
1 \J 1 C/kZ

62 Úpravy povrchů vnější HSV 4 963,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 29 760,60

8 Trubní vedení HSV 3 727,30

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 118 131,46

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 095,00

96 Bourání konstrukcí HSV 10 130,89

99 Staveništní přesun hmot HSV 355,27

997 Přesun sutě HSV 79 377,91

998 Přesun hmot HSV 69 757,31

HZS Hodinové zúčtovací sazby HSV 7 200,00

i /r~> h i aVTMM 1
Průzkumné, geodetické a projektové 
práce

i ir»\ /no v a r>r\r\ r\r\1

VRN3 Zařízení staveniště HSV 11 500,00

VRN4 inženýrská činnost HSV 4 050,00

VRN6 Územní vlivy HSV 1 800,00

A IOv rviMU Přesun stavebních kapscit t_IO\ /no v 3 600,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 12 688,98

721 Vnitřní kanaiizace PS v 1 183,50

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV 612,00

741 Elektroinstalace - silnoproud PSV 28 286,50

743 Elektromontáže - hrubá montáž PSV 90,00

764 Konstrukce klempířské PSV 2 419,18



766 Konstrukce truhlářské PSV 28 805,40

767 Konstrukce zámečnické PSV 113 917,52

783 Dokončovací práce - nátěry PSV 7 365,16

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 5 763,54

f:ona rtoii^om 960 576 98

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Ikem

5,20

-i 70

0,00

0,00

0,00

5,98

r»-7i/’uz.r\

CZK

CZK

071^

iH

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



%

tr>OO

«»uu

9

7

C
Di

7

4

1

1

1

1

1 I

100

%

10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



3

0

12

0

1

0

8

7

1

0u

1

0

0

r\u

1

0

0

3

0

0

Zpracováno prop rámem BuSLEDpovvGr S, /í?\ DTC
W IX I u, Stránka 7 2 S



3

12

1

1

1 uO

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. Í57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 34 060,23
11460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí vzastavěném prostoru soubor! 1,00000

1
1 800,00 1 800,00 URS ÚRS 19 01

2|113106121R00 Rozebrání dlažeb 7 betonových dlaždic na sucho m2 j 23,50000 63,50 1 492,25 RTS 22/1 ÚRS21 02
31113107122RQ0 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené 11.20 cm m2 | 25,68300 307,00 7 884,68 RTS 15/1 ÚRS 21 02

4
5

1132:04111R00 Vytrhání obrubníků zahradních ITl 25,25000 41,90 1 057,98 RTS 22/1 ÚRS 21 02
121112011 Sejmutí ornice rutině bez vodorovného přemístění s 

naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 
m tloušťky vrstvy do 150 mm

n3 11,79000 286,00 3 371,94 URS ÚRS 19 01

i5 [1622:01211R00 Příplatek za dalš. 10 m, kbelík, výkopek z hor.1- 4 m3 11,79000 91,00 1 072,89 RTS 22/1 ÚRS 19 01
7 j 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 11,79000 175,50 2 069,15 RTS 22/1 ÚRS 19 01
3 J162701102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 7000 ni m3 11,79000 356,50 4 191,35 RTS 22/1 ÚRS 19 01
:3j 1712:01201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na \rýšku přes 2m m3 11,79000 17,90 211,04 RTS 22/1 ÚRS 21 02

10 1712:01211 Poplatek za uložení stavebního odpadli na sdádce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t 31,02800 316,00 9 773,82 URS ÚRS 19 01

11 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 
až 4 se zhutněním

m2 110,20700 10,30 1 135,13 URS ÚRS 19 01

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 581,13
12 3102:39211R00 Zaztlívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,87900 4 760,00 4 184,041 RTS 22/1 ÚRS 21 02
13 317168053 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, 

šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm
kus 10,00000 456,00 4 580,00ÍURS IJRS 21 02

14 3172:3441 OROO Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,41400 5 870,00 2 430,18jRTS 22/1 ÚRS 21 02

15 317041123ROO Osazení ocelových válcovaných nosníků č, 14-22 t 0,46500 8 650,00 4 022,25[RTS 22/1 ÚRS 21 02
16 13010962 ocel profilová HE-A 220 jakost 1 i 375 4 0,46500 36 360,00 16 907,40 j URS ÚRS 21 02
17 317£'98115R.00 Izolace mezi překady polystyren tl. 100 mm ITl 3,00000 76,50 235,50 j RTS 22/1 ÚRS 21 02

13 346244381R00 Plentovánt ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,84000 664,00 1 221,76 RTS 22/1 ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 5 Komunikace pozemní 8!) 003,26
19 56473.0012 Podklad nebo kryl z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 

mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 110 mm
n2 110,20700 132,50 14 602,43 i URS ÚRS 2! 02

29 564730111 Podklad nebo kryl z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 
mm s rozpi ostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

n2 110,20700 115,00 12 673,81; URS
!

ÚRS 21 02

21 596211112 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší slcížem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
40 min, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a 
se smetením přebytečného

m2 110,20700 262,00 28 874,23• URS ÚRS 21 02

22 59245212 dlažba zámková profilová záklcdní 196x161 xGOmm přírodní n2 121,22800 271,00 32 852,79! URS
I

ÚRS 21 02

Díl: 6 Úpravy povrc hů, podlahy a osazování výplní 162 266,16

23 i 611131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropu

n2 36,40000 87,00 3 16(3,80 URS ÚRS 21 02

24 611221141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, Houšť<y jádrové omítky do 10 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

ri2 36,40000 315,00; 11 466,00
í

í

URS ÚRS 21 02

25 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

n2 66,15400 74,00 i 4 895,40 URS ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a.s. Stránka 2 z 1



Poíožkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. S7 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

26 612321141 Omítka vápenocementová vnitrních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá. Houšť<y jádrové omítky do 10 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková uvislých konsťukcí s:ěn

m2 50,27400 272:,50 15 879,67 URS ÚRS 21 02

27 612321191 Omítka vápienocementová vnitrních ploch nanášená ručně 
Příplatek koenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky omítky přes 10 mm stěn

n2 264,61600 64,00 16 935,42 URS ÚRS 21 02

23 612225302 Vápenocerientová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 ÍS, 62000 726,50 6 262,43 URS ÚRS 21 02

29 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

n2 48,12000 63,50 3 055,62 URS ÚRS 21 02

30 622142001 Potažení vnějších ploch pletiveri v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

ri2 48,12000 202:,50 9 744,30 URS ÚRS 21 02

31 622321111RO0 Dilatační profil KZS Mamut průběžný ITl 40,12000 216,00 10 490,16 RTS 17/1 ÚRS 21 02
32

L

tú<NC
M

C
D Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, 

včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn
n2 6,70000 500,50 2 852,85 URS ÚRS 19 01

33 622531021 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, 
včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2.0 mm stěn

n2 42,42000 256,50 10 830,73 URS IJRS 10 01 i

34

t

o5>o>o>(N
J

<*> Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího 
odkrytí výplní otvcrů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 13,50000 32,10 433,35 URS ÚRS 21 02

3:3 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím n2 40,12000 59,50

lóC
O

C
M URS ÚRS 21 02

36 631311134 Mazanina z. betonu prostého bez zvýšiených nároků na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20

ri3 6,46000 3 376,00 18 427,50 URS ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a.s. Stránka 3 z 1



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

37 631311135 Mazanina z: betonu prostého bez zvýšených nároku na 
prostředí tl. přes 120 do 240 min tř. C 20/25

n3 4,550001 3 500,00 15 925,00 URS ÚRS 21 02

33 631319013 Příplatek keenám mazanin za úpravu povrchu ma2:aniny 
přehlazenírn, mazanina 11. přes 120 do 240 mm

n3 4,550001 246,50
j
!

1 121,58 URS ÚRS 21 02

3:3 631319175R00 Příplatek za strženi povrchu mazaninyti. 24 cm m3 10,92000 75,00 819,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
40 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,42600 j 43 110,00 18 364,86 RTS 22/1 ÚRS 21 02
4) 632450122 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu 0 

průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm
n2 0,50000! 382,50

i
191,75 URS ÚRS 21 02

42 635111215 Násyp zešlěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se 
zhutněním ze štěrkopísku

m3 5,46000 i 1 440,00 7 862,40 URS ÚRS 21 02

43 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacich velikosti do 
150 x 200 mm

kus 4,00000 i 56.,50; 234,00 URS ÚRS 21 02

44 56245648 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm kus 4,00000 39,20 156,80 URS ÚRS 21 02
4:5 644941121 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacich montáž 

průchodky (trubky)
kus 2,000001 29,20 58,40 URS ÚRS 21 02

46 28619318 trubka kanalizační D 90nm m 1,00000 179,00 179,00 IURS ÚRS 21 02

Díl: 8 Trubní víidení 1 656,00
47 8772:65271 Montáž tvarovek na kanalizačn rn potrubí z trub zplastu 

ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
lapačů střešních splavenin DN 100

kus 1 4,00000 189,001 756,00 URS iIJRS 2102i

11
4S:877265-R01 Úprava výškového osazení stávající dvorní vpusti soubor 1,00000 900,00 j 900,00 Vastní Indiv

Díl: 9 Os1:atní konstrukce a práce, bourání 118 131,46
4:3 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízen m lože, 

svyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s 
boční operou z betonu pmstého, do lože zbetonu prostého

in 1 3,70000
1

I

356,501 1 315,35
!

URS |ÚRS 2102

i
|
1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 1



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

50 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm ITl 4,00000 175,50 702,00 URS ÚRS 21 02

51

52

919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2

m2 110,20700 54,00 5 951,18 URS ÚRS 21 02

935114112 Štěrbinový odvodiíovací betonový žlab se základem zbetonu
prostého a sobetcnovánim rozměru 220x260 mm 
(mikoštěrbinový) se spádem dna 0,5 %

ITl 3,25000 1 862,00 6 054,75 URS ÚRS 21 02

.

53 935114-R01 Napojení rriikroštěrbinového odvodnovacího betonového 
žlabu na stávající kanalizaci vč. zemních prací

soubor 1,00000 2 340,00 2 340,00 V astní Indiv

54 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/rn2 šířky 
tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

n2 75,05000 76,50 5 741,33 URS ÚRS 21 02

55 941311211 Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního 3 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/rn2 
Příplatek za první íi každý dalš den použití lešení kceně - 
1111 nebo-1112

ri2 1 050,70000 2:,20 2 311,54 URS ÚRS 21 02

56 941311811 Demontáž lešení '"adového modulového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tr. 3 do 200 kg/m2 srky 
SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

n:2 75,05000 67,50 5 065,88 URS ÚRS 21 02

57 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 
m

n2 30,40000 49,10 1 787,24 URS ÚRS 21 02

53 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m n2 30,40000 110,00 4 004,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
59 962031133R00 Bouiání příček cihelných tl. 15 cm m2 20,23000 117,00 3 063,91 RTS 17/1 ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a.s. Stránka 5 z 1



Položkový rozpočet:
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. í>7 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

60 962032240 Bourání zdivá naczákladového zcihel nebo tvárnic z cihel 
pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, 
objemu do 1 m3

ri3 0,74800 1 44&,00 1 083,85 URS ÚRS 21 02

6I 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC m3 4,37400 799,00 3 494,83 RTS 22/1 ÚRS 21 02
62 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3 0,40500 1 431,00 579,56 RTS 22/1 ÚRS 21 02
63 962062210 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového, objemu 

do 1 m3
n3 0,44000 7 885,00 3 469,40 URS ÚRS 21 02

64 964011211R00 Vybouráni ŽB překladů prefa cl. 3 m, 50 kg/nr ri3 0,40600 4 565,00 1 853,39 RTS 22/1 ÚRS 21 02
63 965042231 R.00 Bouiání mazanin aetonových tl nad 10 cm, pl. 4 m2 ri3 1,21700 2 989,00 3 62(5.66 RTS 22/1 ÚRS 21 02
66 965042241R00 Bourání mazanin oetonových tl nad 10 cm, nad 4 m2 m3 9,37600 2 330,00 21 84(5,08 RTS 22/1 ÚRS 21 02
67 965049112ROO Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm n3 9,37600 1 323,00 12 404,45 RTS 22/1 ÚRS 21 02
63 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 n3 7,28800 443,00 3 22(5,58 RTS 22/1 ÚRS 21 02
63 966C'71711 Bouiání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových 

nebo profilovanýcn výšky do 2,150 m zabetonovaných
kus 2,00000 306,50 617,00 URS ÚRS 21 02

73 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,40000 202,50 1 093,50 RTS 22/1 ÚRS 21 02

7I 968072245R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 2 m2 m2 2,88000 195,50 563,04 RTS 22/1 ÚRS 21 02
72 766091914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným 

uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních 
změn dřevených dveřních, plochy do 2 m2

kus 4,00000 27,20 1015,80 URS ÚRS 21 02

73 767091832 Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel s 
případným uložením a ooětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn vrat, plochy do 4 m2

kus 2,00000 108,00 21(5,00 URS ÚRS 21 02

74 973031334R00 Vysekání kapes zeďcih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm kus 4,00000 216,50 874,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
73 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 2,00000 326,00 652,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
76 975021211R00 Podchycení zdivá pod stropem při tl.zdi do 45 cm m 4,00000 1 899,00 7 59(5,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a.s. Stránka 6 z 1



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

77 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 100 do 110 mm

ITl 0,90000 3 095,00 2 785,50 URS ÚRS 21 02

73 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů clo 100% ri2 3(5,43809 105,00 3 935,30 RTS 22/1 ÚRS 21 02
79
80

978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 55,40000 85,50 4 73(5,70 RTS 22/1 ÚRS 21 02
764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování pa-apetů do 

suti
ITl 2,40000 87,50 210,00 URS ÚRS 21 02

81 978015391R00 Otlučení omítek vnějších 1V1VC v složil.5-7 do 100 % m2 48,12000 72,00 3 464,64 RTS 22/1 ÚRS 21 02
87 978015-R01 Dodávka a montáž informační cedule na fasádě 1200 x 400 

mm, nápis "HASIČI"
ks 1,00000 1 350,00 1 350,00 V astní Indiv

Díl: 997 Přesun autě 74 245,151
83 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných limot 

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 7(5,26600 405,00 30 887,73 URS ÚRS 21 02

84 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 76,26600 225,00 17 23(5,12 URS ÚRS 21 02

8:5 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příolatek k ceně za 
každý dalši i započatý 1 km přes 1 km

t 457,59600 0,90 4 530,20 URS ÚRS 21 02

86 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na sdádce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů poií kódem 170 101

t 9,6800i0 315,00 3 04Í3.20 URS ÚRS 19 01

87 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na sdádce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 22,92900 315,00 7 222,64 URS ÚRS 19 01

83 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na sdádce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódern 170 102

t 17,81100 315,00 5 610,47 URS ÚRS 19 01

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a.s. Stránka 7 z 1



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

39 997013811 Poplatek z;i uložení stavebního odpadu na sdádce 
(skládkovné) dřeveného zatříděného do KatEilogu odpadů 
pod kódem 170 231

t 0,47500 450,00 213,75 URS ÚRS 19 01

90 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na sdádce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t | 7,24300
i
!

315,00 2 281,55 URS IJRS 19 01

9I 997223855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na sdádce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

1 10,20300 315,00 3 213,95 URS ÚRS 19 01

Dii: 998 Přesun hmot 66 782,31
921998018001I Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydlení, výrobu 

a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m prc budovy sjakoukoliv nosnou 
konstrukcí '/ýšky do 6 m

t 4(3,65800 1 322,00 61 723,53 URS ÚRS 21 02

931998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 25,98600 194,50 5 054,28 RTS 22/1 ÚRS 21 02

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 683,98
94 j 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená | n2 3(3,40000 10,10 367,64[RTS 22/1 ÚRS 21 02
951711112001ROO Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, 2:a studená 1 n:2 3,65000 22,10 80,67[RTS 22/1 ÚRS 21 02
9(31111631506: Lak asfaltový izolační AL.P/S PENETRAL sud nevratný t 0,01400 43 650,00 611,10! RTS 22/1

i
ÚRS 21 02

97

93

711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná páisy přitavením j ri2 36,40000 101,50 3 694,601 RTS 22/1 ÚRS 21 02
711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením i n2 3,65000 117,00 427,05 RTS 22/1 ÚRS 21 02

99162832001 pás asfaltový natevitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu '/SO S25 i m2 
s vložkou ze skleněné rohože, »jemnozrnným minerálním 
posypem

48,06000 66,50 3 195,99 URS ÚRS 21 02

1001711491273j

i

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové 
vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie

m2 23,52500 130,50 3 070,01 UR.S

i
j

ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a.s. Stránka 8 z 1



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

101 28323005 fólie profilovaná (riopová) drenážní HOPE s wškou riopů 
8mm

m2 28,23003 32:,50 91^,48 URS ÚRS 21 02

102;998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m '/o 117,97800 2,75 324,44 RTS 22/1 ÚRS 21 02

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 612,00
103 7212:42803R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 kus 4,00000 j 153,00 612,00: RTS 22/1 ÚRS 21 02

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 28 286,150
104 210010004 Montáž trubek plastovýci ohebných D 29 min uložených 

pod omítku
ITl 5,00000 361,00 180,00 i V astní In div

103 345710640 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2329 ITl 5,00000 10,00 5(),00jVastní Indiv

106 210111011 Montáž zásuvka (oolo)zapuštěná šroubové připojeni 2P+PE 
se zapojením vodičů

kus 6,00000 160,00 960,00 i URS
I

ÚRS 21 02

107 345551000 zásuvka 2násobná 16A , 230V, IP44, komplolní povrchová kus 6,00000 150,00 900,00 V astní Indiv

103 2102:03403 Montáž svítidlo průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s 
krytem LED

kus 6,00000 437,00 2 622,00 URS ÚRS 21 02

109 34814453R Svítidlo stropní zářivkové: 2VL53L-WR Super kus 6,00000 720,00 4 320,00; RTS 09/II Indiv
110 2102:03403 Montáž svítidlo průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s 

krytem LED
kus 1,00000 43 / ,00 437,001 URS

i
ÚRS 21 02

111 34814453.' svítidlo LED. přisazené, 30W, P54 - venkovní kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 : V astní Indiv
112 220301012 Montáž lišta elektroinstalační typu LV vkládací ITl 20,00000 75,00 1 500,00 j URS ÚRS 21 02
113 34571007 lišta elektroinstalační hranatá b lá 40x20 ITl 20,00000 33,60 672,00 i URS1 | ÚRS 21 02
114 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená 

pevně
ITl 50,00000 35,00 1 750,00 URS ÚRS 21 02

115 34571092R Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1525 ITl 15,00000 20,00 300,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
115 34571093R Trubka eleidroinstalační tuhá z PVC 1532 ITl 20,00000 25,00 500,00 jRTS 22/1 ÚRS 21 02
117 34571094R Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1540 KA ITl 15,00000 30,00 450,00 jRTS 22/1 ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 9 z 1



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

113 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-65 mm2 
pod omítku (CY)

ITl 60,00009 30,00 1 800,00 URS ÚRS 21 02

119 34141357F: Vodič ohebný s Cu jádrem CMA pro 450/750V 6mm2 ITl 60,00009 22:,50 1 350,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
129 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 6-16 mm2 pod 

omítku (CY)
ITl 25,00009 30,00 750,00 URS ÚRS 21 02

121 34141359R Vodič ohebný s Cu jádrem CMA pro 450/750V 16mm2 ITl 25,00000 22,50 562,50 RTS 22/1 ÚRS 21 02

12 2 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plasmová běžná do
50 kg

kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 URS ÚRS 21 02

123 357131170 rozvodnice R-Garáž, neprůhledné dveře, modulární IP44/20 kus 1,00009 1 000,00 1 000,00 V astní Indiv

124 741310031 Montáž vypínač 1 -jednopólový prostředí venkovní/mokré kus 2,00009 160,00 320,00 URS ÚRS 21 02

125 ABB.0016839. URS spínač jednopólový 10Apod omítku, IP44 kus 2,00009 76,00 152,00 V astní Indiv
125 74134 3152 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 

3P+N+PE ISA
kus 2,00009 437,00 874,00 URS ÚRS 21 02

127 35811134R Zásuvka spojovací ISG 3243 32 A 380 V 4pólová kus 2,00009 150,00 300,00 RTS 22/1 Indiv
123 741370034 Montáž svítidlo žárovkové nástěnné přisazené nou2:cvé kus 1,00000 437,00 437,00 URS ÚRS 21 02

129 348144101 svítidlo LED 18W IP44, 1 hoď s vlastním zdrojem kus 1,00009 600,00 600,00 V astní Indiv
130 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objectech v do 6 rn % 3 174,60009 0,63 2 000,00 URS Indiv

Díl: 743 Elektromontáže - hrubá montáž 90,00
131 743629300 Montáž upozorňujících a výstražných tabulek kus 2,00009 22,50 45,00 ÍV astní Indiv
132 562890200 Výstražné a upozorňující tabulky plastové kus 2,00009 22,50 45,00 j V astní Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 419,18

Zpracováno programem BUILDpower S, © FITS, a s. Stránka 10 z 15



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cenu / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

133 7642:46344 Oplechování parapetů z titanzirikového lesklého 
válcovaného plechu rovných celoplošní! lepené, bez rohů rš 
330 mm

ITl 1,00000 645,50 6415,50 URS ÚRS 21 02

134 764424-R01 Úprava stávajícího oplechování zídky u vjezdové blány ks 2,00000 882,00 1 764,00 IV astní

I
Indiv

13:5

ĎÍÍ:
998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 7,17000 1,35 9,68 RTS 22/1 ÚRS 21 02

766 Konstrukce truhlářské 28 805,40
136 766622216 Montáž oken plastových plochy do 1 n2 včetně montáže 

rámu otevíravých do zdivá
kus 1,00000 674,00! 674,00 URS | ÚRS 21 02

I
137 61140049R Žaluzie "RTZ" pro okno KUB ES O XL 114x138 cm kus 0,60000 4 230,001 2 538,00 RTS 22/1 jÚRS 2102
133 766660411 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

vchodových dveří včetně rámu do zdivá jednokřídlových bez 
nadsvětlíku

kus 1,00000 3 125,001 3 1215,00

!

URS ÚRS 2102
1

136 61144164 P/2 • dveře plastové vchodové ednokndlé otvíravé 
900>2050mm, baiva bílá, kování koule/klika, zámek 
vložkový

kus 1,00000 22 050,00 22 050,00 URS ÚRS 13 01
l

140 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm kus 1,00000 146,00 14(5,00 RTS 22/1 i ÚRS 2102

141 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm ITl 1,00000 222,50 222,50 URS |ÚRS 21 02
142 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 74,48000 0,67 49,90 RTS 22/1 jÚRS 2102

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 98 143,18
143 767651113R00 Položka zrušena- montáž v části A 03 íohotc ceníku kusi 1,00000 5 366,00 5 3615,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
144155345871

I
vrata průmyslová sekčnl zateplená lamela 4,0 x2,70 m I kus

I
1,00000 49 500,00 49 500,00 URS ÚRS 13 01

14:5 767651121R00 Položka zničena- montáž v části A 03 tohotc ceníku j kus 1,00000 105,50
•

1015,50 RTS 22/1 ÚRS 21 02
146 55345889 pohon garážových vrat niční klika se zámkem chrom sada kus I 1,00000

!
2 070,00 2 070,00 URS ÚRS 21 02

147 55345886 příslijšenství garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály kus 2,00000 849,50 1 699,00 URS ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a.s. Stránka 11 z 15



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. í>7 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

143 767651126R00 Položka zrušena- montáž v části A 03 tohotc ceníku kus 1,00000 1 576>, 00 1 575,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
143 55345877 pohon garážových sekáních a výklopných vrat o síle 800N 

max. 25 cy <lů der ně
kus 1,00000 9 450,00 9 450,00 URS ÚRS 21 02

153 767652220ROO Montáž vrat otočných do oc.konstrukce, pl.do 9 m2 kus 1,00000 5 066,00 5 065,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
151 55344710 vrata plechová dvoukřídlá otvíravá s rámem 3,55 x 1,9 m kus 1,00000 14 400,00 14 400,00 j URS ÚRS 19 01

152 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých n2 2,10000 150,50 334,95 j URS ÍÚRS2102
153 76766221OROO Montáž mříží otvíravých ri2 2,10000 203,50 427,351 RTS 22/1 ; ÚRS 2102
154

155

767-R01 Z/1 - výroba, dodávka a montáž pevně okenní mříže ks 1,00000 3 420,00 3 42(700 j V astní pndiv
767-R02 Z/2 - 'rýroba, dodávka a montáž otevíravé dveřní mříže ks 1,00000 4 456,00 4 455,00ÍVastní jlndiv

!
155 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 230,31300 1,20 276,38| RTS 22/1 j ÚRS 2102

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 28 531,76
157 783101201 Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením 

nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé
n2 2,07000 59,50 123,17 URS !ÚRS 21 02j

153 783114101 Zákl adní nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný 
syntetický

n2 2,07000 106,00 223,56 URS 1 ÚRS 2102

159 783117101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický n;2 2,07000 256,50 530,96 URS ÚRS 21 02

160 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezopiachovým

m2 3,18000 52,00 165,36 URS ÚRS 21 02

161 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

ri2 3,18000 4,65 14,79 URS ÚRS 21 02

162 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladujlcí

n2 20,63000 110,00 3 406,97 URS ÚRS 21 02

163 783315101 Mez nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

n2 13,49000 106,00 1 429,94 URS ÚRS 21 02

Zpracováno programem 3Ull.Dpo\ver S, © FITS, a.s. Stránka 12 z 15



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

164 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 13,49000 109,00 1 470,41 URS ÚRS 21 02

166 783901453 Příprava podkladu betonových podlah před provedením 
nátěru vysátím

m2 36,40000 12,50 456,00 URS ÚRS 21 02

166 783932171 Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloustlo/ 
do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou

n2 36,40000 216,00 7 862,40 URS ÚRS 21 02

167 783933161 Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z 
cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový

m2 36,40000 136.,00 4 914,00 URS ÚRS 21 02

163 783937161 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
epoxidový vodou ředitelný

m2 36,40000 218,00 7 935,20 URS IJRS 21 02

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety í» 763,(54
163j784181121 Penetrace oodkladu jednonásobná hloubková v místnostech 

výšky do 3,80 m
n2 102,55400 19,80 2 030,571 URS 

i
ÚRS 21 02

170 7842:21101ROO Penetrace oodkladu BASF, 1x m2 102,55400 36,40 3 732,97 jRTS 22/1 ÚRS 21 02

Díl: 21-IVI Elektromontáže 1(5 695,00
171 210912011 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně nebo v liště (CYKY)
ITl 80,00000 33,00 2 640,00 URSI ÚRS 21 02

172 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm2 ITl 80,00000 14,00 1 120,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
173 2108120111 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně nebo v liště (CYKY)
ITl 100,00000 32',00 3 300,00 V astní Indiv

174 34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 ITl 100,00000 23,00 2 300,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
175 210812061 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 

uložený volně nebo v liště (CYKY)
ITl 35,00000 33,00 1 155,00 URS ÚRS 21 02

176 34111090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x1,5 mm2: ITl 35,00000 43,00 1 505,00 RTS 22/1 Indiv
177 210812063 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x2,5 až 6 mm2 

uložený volně nebo v liště (CYKY)
ITl 25,00000 36,00 900,00 V a;stnf Indiv

173 34111100R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x6 mm2 ITl 25,00000 90,00 2 250,00 RTS 22/1 ÚRS 21 02
173 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíia 

1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))
ITl 10,00000 30,00 300,00 URS ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a.s. Stránka 13 z 15



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

180 34140844R Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6mm2 m 10,00000 22,50) 225,00 RTS22/I IÚRS2102

Díl: 46-IVI Zemní práce při extr.mont.pracích 12 220,00
1811460680515

|
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky 
do 5 cm a šířky do 15 cn

m 10,00000 37,00 370,00 URS ÚRS 21 02

182 i460690031 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách 
betonových průměru do 3 mm

kus 100,00000 22,00 2 200,00 URS ŮRS21 02

183;562810840 hmoždinka ML 8 tis kus 0,10000 150,00 15,00 V estní Indiv
184 i460710004 Vrtána děr ve zdivu 0,5 -1 m ks 10,00000 20,00 200,00 V astní In div
133:46071000458

I
Odpojení demontovaných vývoddů ve stávajícím rozváděči 
pro objekt

ks ; 1,00000 500,00 500,00 V astní Indiv

186;46071000458.1 přezbrojeni jističe 20A/3/B set | 1,00000 600,00 600,00 V astní Indiv
187 460710025 Vyplnění a omítnetí rýh hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm m i 10,00000 168,50 1 685,00 URS ÚRS 21 02

183 741812043 Hlavní a doplňující pospojování - komplet pro objekt pro 
sociály,

set ! 1,00000 1 500,00 1 500,00 V astní Indiv

180 S46.2 Drobný pomocný materiál (sádra, hřeby, šreuby, vitáky a 
pod.)

set | 1,00000
1

750,00 750,00 V astní Indiv

190 s46.3 Demontáž stávajících nefunkčrí el. instalace vč. kontroly 
funkčnosti

set 1,00000 2 500,00 2 500,00 V astní Indiv

191 s46.4 Likvidace demontovaného materiálu v souladu se zákonem set 1,00000 900,00 900,00 V astní Indiv

192 S46S11 El. připojení el. ovládaných pojezdných vrat set 1,00000 1 000,00 1 000,00 V astní Indiv

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 200,00
193 HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 16,00000 450,00 7200,00 URS |ÚRS2102

Díl: VRN1 Prti2:kumné, geodetické a projektové práce •1 800,00

194 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor1 1,00000 1 800,00) 1 800,00 j URS ÚRS 19 01

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 11 500,00

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 14 z 15



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 1 Garáž

R: 1 Stavební úpravy - garáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceria / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

195 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 11 500,00 11 500,00 RTS 22/1 Indiv

Dii: VRN4 Inženýrská činnost 4 050,00
196|045203000 Kompletační činnost soubor 1,00000 2 250,00 2 250,001 URS ÚRS 19 01

197 j 001T Sleva dle SOD % 1,00000 1 800,00 1 800,001V astní ÚRS 19 01

Dii: VRN6 Územní vlivy 1 800,00
196:065002000 Mimostaveništní c oprava materiálů soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00 URS ÚRS 19 01

Dít: VRN8 Přesiun stavebních kapacit 8 600,00
199 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště soubor 1,00000 3 600,00 3 600,001 URS ÚRS 19 01

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 15 z 15



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0:

R:

2 Změny stavby

1 ZL 1 změna podlah, změna rozsahu omítek VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 2 701,157

t 612321191 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 
Příplatek koenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 198,46200 64,00 12 701,57 URS ÚRS 21 02

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce! 29 760,(50
2:631316115R00 Poslřik nových beton, podlah proti prvotn. vysych. n2 36,40000 50,40 1 834,56 RTS 22/1 RTS 22/1
3 631316211RT2 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený 

posypová směs s korundem
n2 36,40000 156,00 5 673,40 RTS 22/1 RTS 2211

4 631317230ROO Řezání dilatační spáry hl. 0-300 mm, železobeton m 5,32000 423,50 2 253,02 RTS 22/1 RTS 22/1
6)631315621RT2 Mazanina betonová tl. 12-24 cm C 20/25 vyztužerá 

ocelovými vlákny 20 kg / m3
n3 4,55000 4 225,00 19 223,75 RTS 22/1 RTS 22/1

:
S 634601111R00 Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem,!;.10 mu IT, ‘>,32000 52,90 281,43 RTS 22/1 RTS 22/1
7)634601119R00 Příplatek za dalších 50mrn tl.mazaniny.š.spéry 10mm m 21,28000 23,00 489,44 RTS 22/1 RTS 22/1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 116,153
3 961044111R00 Bourání zádadů z beton j prostého m3 0,71820 3 540,00 2 542,43 RTS 22/1 RTS 22/1
9 964053111R00 Bourání samostatných trámů ŽI3 průřezu do 0,25 m2 ri3 0,63000 5 470,00 3 446,10 RTS 22/1 RTS 22/ 1

10 966079851R00 Přerosení ocelových profilů pořezu do 1 cm2 kus 8,00000 16,00 123,00 RTS 22/1 RTS 22/ 1

Díl: 997 Přesun sutě 2 964,32
11 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 
budovy a h.aiy výšky do ti m

t 2,94840 405,00 1 194,10 URS ÚRS 21 02

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,94840 226,00 666,34 URS ÚRS 21 02

13 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příolatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 17,69040 9,90 175,13 URS ÚRS 21 02

Zpracováno programem íBUlL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0:

R:

2 Změny stavby

1 ZL 1 změna podlah, změna rozsahu omítek VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová 
ú roven

14 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na s vládce 
(skláolkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 2,94840 318,00 923,75 URS ÚRS 19 01

Díl: 998 Přesun hmot 17 670,37
15 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 

a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m prc budovy sjakoukoliv nosnou 
konstrukcí ’/ýšky do 6 m

t 13,35629 1 323,00 17 670,37 URS ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 2 Změny stavby

R: 2 ZL 1 změna podlah, změna rozsahu omítek MP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceria / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Dít: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -17114,83

I j 6313-19175F100 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 -0,91000 75,00 -68,25 RTS 22/1 ŮRS21 02
21631311135 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25
m3 -4,55000 3 500,00 •15 925,00 URS ÚRS 21 02

3 631319013i Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 
přehlazenírn, mazanina ti. přes 120 do 240 mm

m3 -4,55000 246,50 -1 121,58 URS IJRS 21 02

Dít: 998 Přesiun hmot -14 767,95
4(998018001

ij

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydleni, výrobu 
a služby ruční - baz užití mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m prc budovy sjakoukoliv nosnou 
konstrukcí '/ýšky do 6 m

t -11,16247 1 323,00 •14 767,95 i URS
I
I

ÚRS 21 02

Dít: 783 Dokončovací práce - n átěry -21 166,(30
5 783901453 Příprava podkladu betonových podlah před provedením 

nátěru vysátím
m2 -36,40000 12:,50 -455,00 URS ÚRS 21 02

13 783932171 Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky 
do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou

n2 -36,40000 216,00 -7 862,40 URS ÚRS 21 02

7 783933161 Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z 
cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový

n2 -36,40000 136,00 -4 914,00 URS ÚRS 21 02

3 783937161 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
epoxidový vodou ředitelný

n2 -36,40000 216,00 -7 935,20 UR'.S ÚRS 21 02

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 2 Změny stavby

R: 3 Dodatečná hydriozolace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 67 026,20
1 319200020R1 Dod atečná hydroizolace vodorovná in ektáží dle 

samostatného rozpisu
soubor! 1,00000 67 026,20 67 02(5,20 V astní j Indiv

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 3 Změny stavby č. 2

R: 1 Vybourání základových konstrukcí před vratovým otvorem

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Dii: 96 Bourání konstrukcí 4 014,36
I j 961 C'4-4111R00 Bourání základů z betonj prostého m3 1,13400) 3 540,001 4 014,36)RTS 22/1 (Indiv

Dii: 997 Přesun sutě 2 167,98
2 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 in svisle somezenim mechanizace pro 
budovy a haly výšky do {> m

t 2,26800■ 405,00

ha
lmIgQo> V astní Indiv

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,26800 226,00 512,57 V astní Indiv

4 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmoi na skládku nebo 
meziskládku se složenirn, na vzdálenost Příolatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,26800 9,90 22,45 V astní Indiv

5 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na sdádce 
(skláclkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 2,26800 315,00 714,42 V astní Indiv

Zpracováno programem 3UIL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 3 Změny stavby č. 2

R: 2 Dopíněni chybějící dešťové kanalizace do lapače splavenin ria pravém rohu garáže_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

13 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 5 m % 11,62000 1,35 21.50 RTS 22/1 indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 3 Změny stavby č. 2

R: 2 Doplněni chybějící dešťové kanalizace do lapače splavenin na pravém rohu garáže_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 2 756,38
i 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a š achet v hornině tř. 3 m3 j 0,96250 1 365,00 j 1 313,81 RTS 22/1 Indiv

2 1627 01101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m n3 | 0,54250 210,001 113,93; RTS 22/1 Indiv

3 167101101R00 Nakládání '/ýkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 | 0,54250 282,00i 153,53(RTS 22/1 Indiv

4 1741O11O2RO0 Zásyp ruční se zhutněním m3 j 0,42000 517,001 217,14IRTS 22/1 Indiv

5 175101101RT2 Obsyp potrubí be;: prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

n3 ! 0,38500
i

1 144,001 440,44 i RTS 22/1
!

Indiv

6 199C 00002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 
04

n3 j 0,54250 587,001 318,45(RTS 22/1
I

Indiv

7 451572111R00 Lože! pod potrubí z kameniva třízeného 0-4 mm n3 j 0,15400 1 296,001 199,581 RTS 22/1 Indiv

Dii: 8 Trubní veselení 2 071,30
3 (871313121R00 Montáž trul) kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 5,500001 32,201 177,10(RTS 22/1 Indiv
91877353121R00 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kr oužek DN 200 ! kus 1,000001 162,50j 162,50;RTS 22/1 (Indiv

101877313123R00
i

Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 3,00000 86,60! 259,80(RTS 22/1 Indiv
! 1 |

11128611141. AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3.2x1000 mm | kus
I

2,00000! 196,501 393,00i RTS 22/1 jlndiv

12(28611142.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3.2x2000 mm i kus 2,00000 347,00! 694,001 RTS 22/1 Indiv1 11
13(28661651.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC j kus 2,000001 65,90j 131,80’RTS 22/1 (Indiv
14(28661654.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC j kus 1,000001 91,60[ 91,60(RTS 22/1 (Indiv

15 (28651700.AR Odbočka kanalizační KG EiA 110/110/45° PVC i kus 1,000001 161,50; 161,50 j RTS 22/1 (Indiv

Díl: 99 Staveniětní přesun hmot 355,27
18 998011001R00 ! Přesun hmot pro budovy zděné \/ýšky do 6 m t | 0,95630 371,50| 355,27(RTS 22/1 jlndiv

Díl: 721 Vnitřní k<inali2:ace 1183,50
17 i 7212:4-2111RT1

I
Lapeič střešních solavenin PP HL660 D 110 mm kolmý 
odtok

kus 1,00000 ( 1 162,001 1 162.00
í !

RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 3 Změny stavby č. 2

R: 3 Úprava venkovní zdi vpravo od garáže zateplením + omítkovým souvrslvím_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceria / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrc hů vnější 4 963,86
l 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m j 4,90000 54,70 26S3.03]RTS 22/1 Jlndiv
2 713131162R00 Montáž izolace ne tmel a hmožd.8 ks/m2, cihla plná n2 I <>,60000; 258,00 2 476,80]RTS 22/1 jlndiv

3 28350202F: Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 I == 2,5 m m j 4,90000] 12,30 60,27!RTS 22/1 jlndiv

4
'•5

283758901R Deska izolační polystyrénová PERIMEITERt. 50 mm m2 | 2,00000 20£',00 413”00]RŤS 22/1 [indiv

28375933R Deska fasádní po ystyrenová EPS 70 F tl. 50 imm m2 | 8,51200] 96,30 823,96]RTS 22/1 jlndiv

13
7

56284072. AR Hmoždinka talíř.zailouk.plast. TID-T 8/60x115 EJOT kus i 7(3,80000 6,20 47(5,161RTS 22/1 jlndiv

58552137R webertmel 700 lepicí a štěrková hmota k<3 43,20000 10,20 440,64]RTS 22/7 Jlndiv

Díl: 998 Přesun hmot 72,08
3 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu 

a služby ruční - bsz užiti mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m prc budovy sjakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m

t 0,05443 j 1 323,00

j

i

72,08 V astní indiv

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2202241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

0: 3 Změny stavby č. 2

R: 4 Zámečnické vyvaření nosníku HEA pro kotvení vrat garáže

P.č. Čísio položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 94 Lešení si stavební výtahy 1 095,00
i 941955002R00 Lešení lehké pomocné, irýška podlahy do 1,9 m m2 7,50000 146,00 1 095,001 RTS 22/1 Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 809,34
2Í9539S1203R00 Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož kus 3,00000 137,50 412,50 RTS 22/1 Indiv
3j971042121R00 Vrtání otvorů, zdi oetonové, do 3 cm, hl. do 15 cm kus 3,00000 67,20 201,60 RTS 22/1 Indiv
4 j 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg | 48,00000 98,00 4 704,00 RTS 22/1 Indiv

:5 13322815R Tyč ocelová plochá jakoot S235 rozměr 100 x 12 mm 11375 t 0,01130 39 380,00 444,99 RTS 22/1 Indiv

6 13324613R Tyč ocelová plochá jakost S356 rozměr 120 x 6 mrn 11523 t 0,00636 40 730,00 259,04 RTS 22/1 Indiv

7 j 145&7793F: Profil obdélník, uzavř.svnřovanv S235 100x50x3 mm
'

t 0,02882 56 910,00 1 640,15 RTS 22/1 indiv

3|31179127R Tyč závitová M12 DIN 975, poz. ITl 1,20000 63,30 75,96 RTS 22/1 Indiv
9 i 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,05023 1 414,00 71,10 RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S:

0:

2202.241 Stavební úpravy - garáž p.č. 57 Kozlovice

3 Změny stavby č. 2

R: 5 Osazení ochranných úhelníků podlahy garáže_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 7 965,00
1 ;767£'9_VLC1 Dodávka + montáž ukončovacích úhelníků betonové 

podlahy včetně prvků kotvení
m <),00000! 889,00 S 7 960,00

J I
V astní I Indiv

Zpracováno programem BUlL.Dpower S, © FITS, a s. Stránka 1 z 1


